Článok IV.  

Odmena za vytvorenie diela  

1. Odmena za účinkovanie sa určila na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a na základe 

zákona č. 18/1996 Z .z. o cenách :  745 €   – slovom sedemstoštyridsaťpäť                  

vrátane všetkých nákladov. 

2. Odmena je splatná v hotovosti v deň uskutočnenia vystúpenia.  

3. Odmena môže byť vyplatená priamo na mieste po uskutočnení vystúpenia po predchádzajúcom 

dohovore s objednávateľom za predpokladu dodržania platných právnych predpisov.